



Trygga betalningar



Trygga betalningar – en smart tjänst som ökar din interna kontroll

När ditt företag växer, får ekonomiavdelningen nya utmaningar. Systembyten, omorganisationer och nyanställningar kan leda till att fel begås. Vill du undvika risken för dubbelbetalningar, betalningar av blufffakturor och interna bedrägerier? Tjänsten Trygga betalningar från PwC hjälper dig att få lika stor kontroll på dina utbetalningar som på dina leverantörer.

**För mer information,
vänligen kontakta:**

Jone Sölvik
Tjänsteägare
072-880 96 45
jone.solvik@pwc.com

Vill du bli tryggare i dina affärsrutiner och få bättre internkontroll? Trygga betalningar hjälper dig att på ett enkelt och effektivt sätt öka den interna kontrollen över betalningar och leverantörer, liksom att förbättra ekonomirutinerna och lönsamheten.

Trygga betalningar från PwC är en smart, digital, säker och prisvärd tjänst.

**Äntligen automatiserad kontroll av
utbetalningar och leverantörer**

Tjänsten är en automatisk och databaserad abonnemangstjänst där du varje månad får en konkret statusrapport över genomförda betalningar och leverantörer. Rapporten ger trygghet i att befintliga rutiner fungerar väl och presenterar faktiska fel och risker tillsammans med förslag på hur dessa kan hanteras.

Med PwC:s hjälp får du koll, och möjlighet att nå dina mål. Välkommen!



PwC Sverige är marknadsledande inom revision samt skatte- och affärsrådgivning, med 2 800 medarbetare och 34 kontor runt om i landet. Vårt syfte är att skapa förtroende i samhället och lösa viktiga problem. Våra 45 000 kunder är såväl globala som svenska företag och organisationer i alla storlekar samt verksamheter inom den offentliga sektorn. Vi vägleder våra kunder och hjälper dem att uppnå sina mål, oavsett vilken fas deras verksamhet befinner sig i.

PwC Sverige drivs som en självständig och oberoende juridisk enhet. Vi ingår i det globala nätverket PwC, som har 250 000 medarbetare i 158 länder. Det ger oss möjlighet att dela kunskaper och erfarenheter globalt och tillsammans utveckla hållbara lösningar för våra kunder.